TARAUD MACHINE UNI HSS-E DIN 376 TROUS TRAVERSANTS

"22.201"

@ Image non disponible

Caractéristiques

Référence filetage
10012697 m3
10012698 m4
10012699 m5
10012700 m6
10012701 m8
10012703 ml10
10012704 mi2
10012702 m9
10012705 ml4
10012706 ml16
10012707 mi8
10012708 m20
10012709 m22
10012710 m24
10012711 m27
10012712 m30

Consulter la fiche produit

25/12/2025

PHANTOM

longueur totale (mm)

longueur utile (mm)

Point de vente Dompro

pas (mm)

0,5
0,7
0,8
1,0
1,25
15
1,75
1,25
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0
3,5

Prix HT
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